ZARZĄDZENIE  NR 0050.62.2013
Wójta Gminy Mirzec

z dnia 15 października 2013 roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 art.257 pkt. 1 i pkt.3 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240 z późniejszymi zmianami.) 
zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok, a mianowicie:
2. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 98 462,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 98 462,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     
                                                                     Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                    Marek Kukiełka                                                                                                                                              

\
                                                                                                                             Załącznik Nr 1
	Nazwa jednostki sprawozdawczej
	MIRZEC

	Nr dokumentu
	Nr 0050.62.2013

	Data podjęcia
	2013-10-15

	Rodzaj
	Plan dochodów                                                                                                        /  w zł,-/

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	86 296,32

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	86 296,32

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	86 296,32

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	12 166,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	12 166,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	12 166,00

	
	Razem
	98 462,32


                                                                     Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                    Marek Kukiełka                                                                                                                                              

Załącznik Nr 2

	Nazwa jednostki sprawozdawczej
	MIRZEC

	Nr dokumentu
	Nr 0050.62.2013

	Data podjęcia
	2013-10-15

	Rodzaj
	Plan wydatków                                                                                                    / w zł,-

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Wartość

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	86 296,32

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	86 296,32

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 292,08

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	400,00

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	84 604,24

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	0,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	0,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 660,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	660,00

	
	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	0,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	- 100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 500,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	600,00

	
	80148
	
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	0,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 240,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	240,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	0,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	- 500,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	12 166,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	0,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	- 14 000,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	14 000,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	12 166,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	11 802,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	364,00

	853
	
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	0,00

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	0,00

	
	
	4267
	Zakup energii
	190,00

	
	
	4269
	Zakup energii
	10,00

	
	
	4307
	Zakup usług pozostałych
	475,00

	
	
	4309
	Zakup usług pozostałych
	25,00

	
	
	4417
	Podróże służbowe krajowe
	- 665,00

	
	
	4419
	Podróże służbowe krajowe
	- 35,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	0,00

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i wsi
	- 6 200,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 6 200,00

	
	90019
	
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
	6 200,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6 200,00

	Razem:
	98 462,32


                                                                      Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                    Marek Kukiełka                                                                                                                                              

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.62.2013

Wójta Gminy Mirzec 

z dnia 15 października 2013 roku
	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2013 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w  złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje ogółem
	Wydatki
na 2013 r.
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją statutowych zadań
	
	
	
	
	
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	852
	85295
	2010
	12166,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	3110
	 
	11802,00
	11802,00
	 
	 
	 
	11802,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4210
	 
	364,00
	364,00
	 
	364,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85212
	3110
	 
	-14000,00
	-14000,00
	 
	 
	 
	-14000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	14000,00
	14000,00
	14000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	010
	01095
	2010
	86296,32
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4210
	 
	1292,08
	1292,08
	 
	1292,08
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4300
	 
	400,00
	400,00
	 
	400,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4430
	 
	84604,24
	84604,24
	 
	84604,24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	98462,32
	98462,32
	98462,32
	14000,00
	86660,32
	 
	-2198,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


